
 

UCHWAŁA Nr X/68/19 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 8 lipca 2019 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2019 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 

Gminy Mieścisko uchwala co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie: 

uchwały budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 pkt 1 Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w wysokości 32.965.286,70 zł. z 

tego: 

- dochody bieżące w kwocie 29.106.722,45 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie: 3.858.564,25 zł.” 

2) załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 pkt 1 Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w wysokości 32.631.106,70 zł. z 

tego: 

 - wydatki bieżące w kwocie 27.297.099,72 zł.  

 - wydatki  majątkowe w kwice 5.334.006,98 zł.”  

4) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

5) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 pkt 4 Ustala się wydatki majątkowe na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.”  

6) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

a) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 712.367,00 zł. 

b) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.680.895,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 4.”   

7) § 6  pkt 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 pkt 2 Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podaniem 

kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z 

załącznikiem Nr 5”  

8) § 9  pkt 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 pkt 1 Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 98.497 zł. i wydatki na realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

103.338,05 zł.  

9) § 10  otrzymuje brzmienie: 

„§ 10 Ustala się dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi w wysokości 1.363.034,00 zł.   



 

 

§  2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/68/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia  8 lipca 2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 344 787,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 200,00 344 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 344 787,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 200,00 344 987,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 250,00 0,00 200,00 450,00

750 85 454,00Administracja publiczna 0,00 8 000,00 93 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 18 800,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 8 000,00 26 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 0,00 8 000,00 9 000,00

756 10 396 169,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 90 000,00 10 486 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 075 378,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 25 000,00 2 100 378,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 193 241,00 0,00 25 000,00 218 241,00

75618 570 897,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 65 000,00 635 897,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 440 400,00 0,00 65 000,00 505 400,00

758 7 972 470,00Różne rozliczenia 0,00 9 460,00 7 981 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 65 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 460,00 74 460,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 65 000,00 0,00 9 258,00 74 258,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki

 

budżetowej
2400 0,00 0,00 202,00 202,00

851 9 600,00Ochrona zdrowia 0,00 800,00 10 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 600,00 0,00 0,00 9 600,00

85149 0,00Programy polityki zdrowotnej 0,00 800,00 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 800,00 800,00

28 998 262,45razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
29 600,00 0,00 0,00 29 600,00

0,00 108 460,00 29 106 722,45

majątkowe
700 1 005 891,45Gospodarka mieszkaniowa 0,00 7 090,00 1 012 981,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
670 891,45 0,00 0,00 670 891,45

70005 335 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 7 090,00 342 090,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 0,00 0,00 7 090,00 7 090,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 6 856,00 6 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 856,00 6 856,00



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 6 856,00 6 856,00

3 844 618,25razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 235 768,25 0,00 0,00 3 235 768,25

0,00 13 946,00 3 858 564,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 842 880,70

3 265 368,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 265 368,25

0,00 32 965 286,70122 406,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/6819 Rady Gminy Mieścisko z dnia 8 lipca 2019 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 460 758,27 1 325 758,27 1 315 758,27 9 138,78 1 306 619,49 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 461 758,27 1 326 758,27 1 316 758,27 9 138,78 1 307 619,49 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 17 784,00 17 784,00 17 784,00 0,00 17 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 784,00 18 784,00 18 784,00 0,00 18 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego0

przed zmianą 17 784,00 17 784,00 17 784,00 0,00 17 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 784,00 18 784,00 18 784,00 0,00 18 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 212 853,00 371 500,00 371 500,00 0,00 371 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 353,00 841 353,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 100,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 296 153,00 370 700,00 370 700,00 0,00 370 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 453,00 925 453,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 177 853,00 341 500,00 341 500,00 0,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 353,00 836 353,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 100,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 261 153,00 340 700,00 340 700,00 0,00 340 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 453,00 920 453,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 836 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 353,00 836 353,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 353,00 846 353,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 100,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 100,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 113 028,00 3 113 028,00 2 912 338,00 2 163 727,00 748 611,00 0,00 200 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 555,00 -12 555,00 -12 555,00 -12 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100 473,00 3 100 473,00 2 899 783,00 2 151 172,00 748 611,00 0,00 200 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 877 778,00 2 877 778,00 2 766 088,00 2 097 173,00 668 915,00 0,00 111 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 555,00 -12 555,00 -12 555,00 -12 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 865 223,00 2 865 223,00 2 753 533,00 2 084 618,00 668 915,00 0,00 111 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne0

przed zmianą 136 339,00 136 339,00 136 339,00 136 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 555,00 -12 555,00 -12 555,00 -12 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 784,00 123 784,00 123 784,00 123 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 206 810,00 206 810,00 182 910,00 60 100,00 122 810,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 690,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 690,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 500,00 180 810,00 156 910,00 60 100,00 96 810,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 690,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 200 810,00 200 810,00 176 910,00 60 100,00 116 810,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 690,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 690,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 500,00 174 810,00 150 910,00 60 100,00 90 810,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 690,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 33 150,00 33 150,00 33 150,00 0,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 150,00 42 150,00 42 150,00 0,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 690,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 690,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 895 071,00 7 882 071,00 6 073 622,00 4 804 233,00 1 269 389,00 1 576 995,00 231 454,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 312,00 -16 312,00 -16 312,00 -2 500,00 -13 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 687,00 64 312,00 64 312,00 0,00 64 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 945 446,00 7 930 071,00 6 121 622,00 4 801 733,00 1 319 889,00 1 576 995,00 231 454,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 679 529,00 4 679 529,00 3 645 428,00 3 179 871,00 465 557,00 877 683,00 156 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 710 529,00 4 710 529,00 3 676 428,00 3 179 871,00 496 557,00 877 683,00 156 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 900,00 65 900,00 65 900,00 0,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 584 094,00 1 571 094,00 980 824,00 790 672,00 190 152,00 556 984,00 33 286,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 312,00 -16 312,00 -16 312,00 -2 500,00 -13 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 687,00 33 312,00 33 312,00 0,00 33 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 603 469,00 1 588 094,00 997 824,00 788 172,00 209 652,00 556 984,00 33 286,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych0

przed zmianą 18 639,00 18 639,00 18 639,00 18 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 139,00 16 139,00 16 139,00 16 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 300,00 63 300,00 63 300,00 0,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek0

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii0

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych0

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -312,00 -312,00 -312,00 0,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 688,00 3 688,00 3 688,00 0,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego0

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 512,00 1 512,00 1 512,00 0,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 123 217,00 123 217,00 94 657,00 70 200,00 24 457,00 15 460,00 3 500,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 541,05 14 541,05 14 541,05 0,00 14 541,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 758,05 137 758,05 109 198,05 70 200,00 38 998,05 15 460,00 3 500,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 88 797,00 88 797,00 84 957,00 67 200,00 17 757,00 340,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 541,05 14 541,05 14 541,05 0,00 14 541,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 338,05 103 338,05 99 498,05 67 200,00 32 298,05 340,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 4 057,00 4 057,00 4 057,00 0,00 4 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 057,00 8 057,00 8 057,00 0,00 8 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróże służbowe krajowe0

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 541,05 541,05 541,05 0,00 541,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 141,05 1 141,05 1 141,05 0,00 1 141,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 0

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 617 433,18 1 617 433,18 1 164 051,00 821 205,00 342 846,00 10 000,00 443 382,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 610 433,18 1 607 433,18 1 164 051,00 821 205,00 342 846,00 10 000,00 433 382,18 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 62 250,00 62 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 250,00 52 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne0

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 57 052,00 57 052,00 47 052,00 41 500,00 5 552,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 052,00 57 052,00 47 052,00 41 500,00 5 552,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 884 462,00 2 864 462,00 2 864 462,00 134 197,00 2 730 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 058,24 1 058,24 1 058,24 0,00 1 058,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 884 070,24 2 864 070,24 2 864 070,24 134 197,00 2 729 873,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 175 436,00 175 436,00 175 436,00 36 720,00 138 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 058,24 1 058,24 1 058,24 0,00 1 058,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 044,24 175 044,24 175 044,24 36 720,00 138 324,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 058,24 1 058,24 1 058,24 0,00 1 058,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 758,24 46 758,24 46 758,24 0,00 46 758,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 93 016,00 93 016,00 93 016,00 0,00 93 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 566,00 91 566,00 91 566,00 0,00 91 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 248 853,07 1 191 210,27 534 554,27 131 880,27 402 674,00 646 656,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 057 642,80 3 057 642,80 3 027 642,80 0,00 0,00

zmniejszenie -14 304,29 -14 304,29 -14 304,29 -13 246,05 -1 058,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 901,00 11 901,00 4 650,00 0,00 4 650,00 7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 246 449,78 1 188 806,98 524 899,98 118 634,22 406 265,76 653 907,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 057 642,80 3 057 642,80 3 027 642,80 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 885 849,30 538 554,27 528 554,27 131 880,27 396 674,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 347 295,03 1 347 295,03 1 317 295,03 0,00 0,00

zmniejszenie -14 304,29 -14 304,29 -14 304,29 -13 246,05 -1 058,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 876 195,01 528 899,98 518 899,98 118 634,22 400 265,76 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 347 295,03 1 347 295,03 1 317 295,03 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 102 508,00 102 508,00 102 508,00 102 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 246,05 -13 246,05 -13 246,05 -13 246,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 261,95 89 261,95 89 261,95 89 261,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 87 380,00 87 380,00 87 380,00 0,00 87 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 030,00 92 030,00 92 030,00 0,00 92 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 058,24 -1 058,24 -1 058,24 0,00 -1 058,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 941,76 28 941,76 28 941,76 0,00 28 941,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 626 656,00 626 656,00 0,00 0,00 0,00 626 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 251,00 7 251,00 0,00 0,00 0,00 7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 907,00 633 907,00 0,00 0,00 0,00 633 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury0

przed zmianą 626 656,00 626 656,00 0,00 0,00 0,00 626 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 251,00 7 251,00 0,00 0,00 0,00 7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 907,00 633 907,00 0,00 0,00 0,00 633 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 370 208,00 350 208,00 305 208,00 42 700,00 262 508,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 058,00 353 058,00 308 058,00 42 700,00 265 358,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 370 208,00 350 208,00 305 208,00 42 700,00 262 508,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 058,00 353 058,00 308 058,00 42 700,00 265 358,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 133 476,00 133 476,00 133 476,00 0,00 133 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 026,00 134 026,00 134 026,00 0,00 134 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 104 900,00 104 900,00 104 900,00 0,00 104 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 200,00 107 200,00 107 200,00 0,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 508 700,70 27 282 858,72 17 005 002,54 8 708 659,51 8 296 343,03 2 358 011,00 7 764 916,18 19 600,00 0,00 135 329,00 5 225 841,98 5 225 841,98 4 166 488,98 0,00 0,00

zmniejszenie -103 421,29 -90 421,29 -80 421,29 -28 301,05 -52 120,24 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 827,29 104 662,29 97 411,29 0,00 97 411,29 7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 165,00 121 165,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 631 106,70 27 297 099,72 17 021 992,54 8 680 358,46 8 341 634,08 2 365 262,00 7 754 916,18 19 600,00 0,00 135 329,00 5 334 006,98 5 334 006,98 4 166 488,98 0,00 0,00

Strona 5 z 5



Rady Gminy Mieścisko 

Środki własne
Inne źródła 

finansowania

135 000,00 0,00

1 010 01010 6050

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla 

domków jednorodzinnych przy ul. Św. 

Wojciecha w Mieścisku

40 000,00 0,00

2 010 01010 6050 Wymiana zaworów kanalizacji podciśnieniowej 60 000,00 0,00

3 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

we wsi Mieścisko
35 000,00 0,00

831 703,00 93 750,00

4 600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Województwa 

Wielkopolskiego na zadanie pn. "Budowa zatoki 

autobusowej w m. Kłodzin w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 190"

5 000,00 0,00

5 600 60016 6050
Budowa nawierzchni asfaltowych na drogach 

dojazdowych do pól
351 250,00 93 750,00

6 600 60016 6050 Budowa dróg na terenie gminy Mieścisko 401 353,00 0,00

7 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 74 100,00 0,00

467 954,73 670 891,45

8 700 70095 6059

Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji 

na Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zespół 

dzielnicowych

467 954,73 0,00

9 700 70095 6057

Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji 

na Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zespół 

dzielnicowych

0,00 670 891,45

18 690,00 0,00

10 754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP Mieścisko 18 690,00 0,00

15 375,00 0,00

11 801 80104 6060 Zakup urządzeń placu zabaw dla przedszkola 15 375,00 0,00

3 000,00 0,00

12 852 85295 6300

dotacja celowa dla Powiatu Wągrowieckiego na 

dofinansowanie zakupu nowego samochodu 

dostosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych 

3 000,00 0,00

20 000,00 0,00

13 900 90026 6230

Dotacja celowa na realizację "Programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Mieścisko"

20 000,00 0,00

ParagrafLp.

I. Wodociagowanie i sanitacja wsi

Nazwa programu inwestycyjnego

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/68/19

z dnia 8 lipca 2019 r.

Rozdział

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO w 2019 roku

2019 rok

Dział

IV. Ochotnicze straże pożarne

II. Drogi publiczne i gminne

V. Oświata i wychowanie

VII. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

VI. Pozostała działalność

III. Pozostała działalność



492 766,00 2 564 876,80

14 921 92109 6057
Budowa świetlicy we wsi Miłosławice w celu 

poprawy dostępu do infrastruktury kulturalnej 
0,00 170 525,00

15 921 92109 6059
Budowa świetlicy we wsi Miłosławice w celu 

poprawy dostępu do infrastruktury kulturalnej 
197 470,00 0,00

16 921 92109 6057 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 0,00 684 004,03

17 921 92109 6059 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 265 296,00 0,00

18 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Kultury i 

Przedszkola
30 000,00 0,00

19 921 92120 6057
Rewitalizacja zabytkowego dworu w Popowie 

Kościelnym
0,00 1 710 347,77

IX. Kultura fizyczna 20 000,00 0,00

20 96 92605 6050
Budowa ogrodzenia boiska sportowego w 

Mieścisku
20 000,00 0,00

2 004 488,73 3 329 518,25

RAZEM 5 334 006,98

VIII. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



         Załącznik Nr 4  do 

         Uchwały Nr X/68/19 

         Rady Gminy Mieścisko 

         z dnia 8 lipca 2019 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2019 roku 

Jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych  

 

Jednostki sektora finansów publicznych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

600 60013 6300   5.000,00 

801 80104 2310   55.000,00 

851 85154 2710   340,00 

851 85149 2780   15.120,00 

852 85295 6300   3.000,00 

921 92116 2480 633.907,00   

RAZEM 633.907,00  78.460,00 
 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

010 01008 2830   10.000,00 

754 75412 2820   23.900,00 

801 80101 2590 877.683,00   

801 80104 2590 501.984,00   

801 80106 2540 81.250,00   

801 80149 2590 17.537,00   

801 80150 2590 43.541,00   

852 85295 2360   10.000,00 

854 85412 2360   30.000,00 

900 90026 6230   20.000,00 

921 92120 2720   20.000,00 

926 92605 2360   45.000,00 

RAZEM 1.521.995,00  158.900,00 
 



 

 Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr X/68/19  
Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 8 lipca 2019 r. 

 

 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w roku 2019  

wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

BUDZIEJEWKO 

Utrzymanie (remont) dróg gminnych w 

obrębie sołectwa 
60016-4270 4.282,94 

Założenie Parku Pamięci 100-lecia 

Odzyskania Niepodległości oraz 100-lecia 

Powstania Wielkopolskiego 

92127-4300 6.000,00 

R A Z E M: 10.282,94 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

BUDZIEJEWO 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 2.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej  92109-4170 200,00 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4210 800,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 2.000,00 

Wyposażenie boiska sportowego i placu 

zabaw 
92605-4210 4.000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1.000,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3.510,76 

R A Z E M: 13.510,76 



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

GOŁASZEWO 

Utrzymanie terenu zieleni na obszarze wsi 90004-4300 2.000,00 

Budowa chodnika w miejscowości 

Gołaszewo 
60017-4270 16.500,00 

Kultywowanie tradycji regionu – zakup 

wieńca dożynkowego i palmy 
92109-4300 636,41 

R A Z E M: 19.136,41 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

GORZEWO 

Ogrodzenie boiska do piłki nożnej 92605-4300 8.500,00 

 Integracja mieszkańców sołectwa 92605-4300 2.500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 550,00 

Kultywowanie tradycji regionu – zakup 

wieńca dożynkowego 
92109-4300 250,00 

Utrzymanie dróg gminnych na terenie 

sołectwa 
60016-4300 3.463,01 

R A Z E M: 15.263,01 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAROSZEWO 

DRUGIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 600,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 2.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 4.000,00 

92109-4210 200,74 

92109-4260 700,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4.350,00 

R A Z E M: 11.850,74 

  



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAROSZEWO 

PIERWSZE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2.900,00 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4210 1.300,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4210 300,00 

Zajęcia edukacyjne dla dzieci 

92109-4170 3.000,00 

92109-4210 400,00 

Utwardzenie dróg lokalnych 60016-4300 5.000,00 

Zakup tablicy ogłoszeń 75023-4210 500,00 

Zakup sprzętu sportowego na boisko 92605-4210 1.448,01 

R A Z E M: 14.848,01 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAWORÓWKO 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 9.966,29 

Podtrzymywanie tradycji ludowych – 

wykonanie wieńca dożynkowego 
92109-4170 500,00 

Działalność kulturalno-edukacyjna 92605-4210 700,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 500,00 

R A Z E M: 11.666,29 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

KŁODZIN 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 800,00 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4210 2.700,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych – 

wieniec dożynkowy 
92109-4210 500,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 2.250,00 

92109-4300 700,00 

92109-4210 3.700,00 

Budowa wiaty przystankowej 80113-4210 1.000,00 

Budowa chodnika przed świetlicą wiejską 92109-4300 3.600,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 903,60 

Organizacja Dnia Strażaka 92605-4210 1.000,00 

R A Z E M: 17.153,60 



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIEŚCISKO 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej, 

kulturalno-sportowej mieszkańców 

sołectwa Mieścisko  

92605-4300 17.500,00 

Dofinansowanie działalności kulturalnej 92109-4210 2.500,00 

Zakup nagród na zawody sportowe 92605-4210 2.500,00 

Zakup wyposażenia placów zabaw i 

terenów rekreacyjnych w Mieścisko 
92605-4210 7.500,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4170 1.000,00 

Dofinansowanie działalności kulturalno- 

społecznej 
92109-4210 500,00 

Zakup nagród na konkurs recytatorski 92109-4210 500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 5.111,82 

Zakup słupa informacyjnego na os. 

Młodych w Mieścisku 
75095-4210 4.000,00 

Zagospodarowanie terenu przy boisku do 

piłki plażowej przy przedszkolu „Leśne 

Ludki” w Mieścisku 

92605-4300 3.000,00 

Zapewnienie gotowości bojowej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieścisku 
75412-4210 2.000,00 

R A Z E M: 46.111,82 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIŁOSŁAWICE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

90004-4210 1.500,00 

90004-4300 700,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4170 500,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1.513,62 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4170 3.000,00 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4170 1.800,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 800,00 

Doposażenie placu zabaw 

92605-4210 6.000,00 

92605-4300 3.000,00 

R A Z E M: 18.813,62 

  



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIRKOWICE 

Remont i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 

92109-4210 3.100,00 

92109-4270 5.900,00 

Doposażenie boiska i budowa miejsca 

spotkań w miejscowości Mirkowiczki 
92605-4210 4.000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 280,20 

R A Z E M: 13.280,20 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

NIEŚWIASTOWICE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2.790,69 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4210 2.300,00 

Konserwacja placu zabaw 92605-4210 300,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 6.700,00 

Wyposażenie i utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

92109-4210 200,00 

92109-4170 2.100,00 

92109-4260 200,00 

Malowanie elewacji świetlicy wiejskiej 

92109-4210 200,00 

92109-4300 241,76 

R A Z E M: 15.032,45 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PIASTOWICE 

Działalność integracyjna mieszkańców 92605-4210 1.000,00 

Zakup materiałów oraz naprawa dróg 

(Gołaszewo-Gółka, Gołaszewo-

Piastowice) 

60016-4270 9.006,26 

R A Z E M: 10.006,26 

  



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PLĄSKOWO 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4170 3.000,00 

92109-4210 300,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 1.572,43 

Działalność integracyjna mieszkańców 

sołectwa 
92605-4300 3.000,00 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 92605-4210 4.000,00 

Zakup tablic informacyjnych z numerami 

posesji 
60016-4210 1.000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 500,00 

R A Z E M: 13.372,43 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PODLESIE 

KOŚCIELNE 

Utrzymanie świetlicy   92109-4210 2.515,26 

Zakup huśtawki 92605-4210 4.800,00 

Zakup i montaż rolety zewnętrznej w 

budynku świetlicy wiejskiej 
92109-4210 700,00 

Zakup metalowego domku narzędziowego 92109-4210 3.000,00 

Organizacja Festynu Rodzinnego  92605-4170 2.500,00 

Zakup tablicy informacyjnej z rysem historii 

wsi Podlesie Kościelne 
92109-4210 1.000,00 

Wykaszanie terenów zielonych na terenie 

wsi 
90004-4170 2.500,00 

R A Z E M: 17.015,26 

  



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PODLESIE 

WYSOKIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

90004-4210 915,81 

90004-4300 1.000,00 

Remont drogi gminnej 60016-4270 10.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu - wieniec 

dożynkowy 
92109-4170 500,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 92109-4300 2.000,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej  

92109-4210 1.700,00 

92109-4300 300,00 

R A Z E M: 16.415,81 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

POPOWO 

KOŚCIELNE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa  

90004-4210 159,02 

90004-4300 10.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 20.000,00 

92109-4210 4.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4210 300,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 92605-4300 500,00 

Konkursy i zawody sportowe 

92605-4210 1.300,00 

92605-4300 1.700,00 

Remont dachu na budynku świetlicy 

wiejskiej 
92109-4270 6.500,00 

Zakup lamp do oświetlenia terenu za 

budynkiem świetlicy 
92109-4210 500,00 

R A Z E M: 44.959,02 

  



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

SARBIA 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa  

90004-4210 1.000,00 

90004-4300 1.000,00 

Podtrzymywanie tradycji regionu 

92109-4210 500,00 

92109-4300 500,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4300 10.000,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy poprzez zakup 

obiektów małej infrastruktury 
92109-4210 4.000,00 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4300 1.000,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

92605-4210 1.000,00 

92605-4300 1.000,00 

Organizacja konkursów i zawodów sportowych dla 

dzieci 
92605-4210 500,00 

 Utrzymanie domu kultury 92109-4210 2.002,57 

R A Z E M: 22.502,57 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

WIELA 

Utrzymanie zieleni 90004-4210 1.650,00 

Organizacja imprez rekreacyjno-sportowych 

92605-4210 2.153,61  

92605-4300 2.000,00 

Dożynki 2019 92109-4210 200,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4210 500,00 

92109-4260 100,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 11.380,00  

R A Z E M: 17.983,61 

  



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ZAKRZEWO 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1.200,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców  92605-4300 2.800,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4210 1.300,00 

92109-4270 200,00 

Zakup wieńca dożynkowego 92109-4210 500,00 

Zakup wyposażenia placu zabaw 92605-4210 4.000,00 

Zakup drewna oraz innych akcesoriów na ławki 

parkowe 
92605-4210 1.441,32 

Zakup kosy spalinowej 90004-4210 2.300,00 

R A Z E M: 13.741,32 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ZBIETKA 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1.000,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4170 1.000,00 

Zawody sportowe dla dzieci 92605-4210 2.500,00 

Utworzenie zadaszonej altanki przy świetlicy 92109-4210 16.342,54 

RAZEM: 20.842,54 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ŻABICZYN 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1.200,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 2.868,00 

92109-4260 2.000,00 

92109-4210 8.172,36 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4170 500,00 

Cykl imprez integracyjno-sportowych 92605-4300 2.700,00 

Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw 92605-4210 5.800,00 

RAZEM: 23.240,36 

OGÓŁEM: 407.029,03 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr X/68/19 z dnia 8 lipca 2019 roku w sprawie  zmian 

w budżecie Gminy Mieścisko na 2019 rok. 

 

§ 10 uchwały budżetowej dostosowuje się do zmian dokonanych w Uchwale IX/62/19 z dnia 

10 czerwca 2019 roku.  

 

Zwiększa się dochody o kwotę: 122.406,00 zł. 

 
 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększa się dochody o 

kwotę 7.290,00 zł. w następujących paragrafach: 

 

§ 0760 – Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności zwiększa się dochody o kwotę  

7.090,00 zł z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania lokalu mieszkalnego 

w prawo własności 
 

§ 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek zwiększa się dochody o kwotę 200,00 zł.  z 

tytułu odsetek od należności z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych  

 

Dział 750– Administracja publiczna  

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zwiększa się 

dochody o kwotę 8.000,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów zwiększa się dochody o kwotę 8.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na zwrot podatku od towarów i usług z lat poprzednich.  

 

Dział 756– Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł w następującym paragrafie: 

 

§ 0320 – wpływy z podatku rolnego o kwotę 25.000,00 zł. w związku z zakończeniem 

przez jednego z podatnikiem ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym. 

 

 

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego - zwiększa się dochody o kwotę 65.000,00 zł. w następującym 

paragrafie: 

 



 

§ 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - zwiększa się dochody o kwotę 

65.000,00 zł. z tytuł planowanych do otrzymania dochodów za czasowe zajęcie pasa 

drogowego oraz za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym.  

 

 

Dział 758– Różne rozliczenia  

 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe - zwiększa się dochody o kwotę     

16.316,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 2030 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zwiększa się 

dochody o kwotę 9.258,00 zł. z tytuł planowanej do otrzymania kwoty zwrotu wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego  
 

§ 6330 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupy inwestycyjne realizowane  przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej zwiększa się dochody o kwotę 6.856,00 zł. z tytuł planowanej do 

otrzymania kwoty zwrotu wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 
 

§ 2400 – wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej zwiększa się dochody o kwotę 202,00 zł. 

w związku ze zwrotem środków finansowych zgromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej.  

 
 

Dział 851– Ochrona zdrowia  

 

Rozdział 85149 – Program polityki zdrowotnej - zwiększa się dochody o kwotę     

800,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 0940 – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększa się dochody o kwotę 

800,00 zł. w związku ze zwrotem dotacji z roku 2018 

 
 

Zwiększa się wydatki o kwotę: 122.406,00 zł.  

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

 

Rozdział 01030 Izby rolnicze zwiększa się o kwotę 1.000,00zł w następującym 

paragrafie: 

 

§ 2850 – wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł. – z przeznaczeniem na 

odpis na rzecz izb rolnych, w związku z planowanym zwiększeniem wpływów z podatku 

rolnego.  
 



 

Dział 600 – Transport i łączność  

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zmniejsza się wydatki o kwotę 800,00 zł. 

zwiększa się wydatki o kwotę 84.100,00  zł. z czego: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się wydatki o kwotę 800,00 zł. – z 

przedsięwzięcie pn: „Zakup tabliczek z numerami domów” – 800,00 zł. Przedmiotowe 

zmiany zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Gorzewo oraz uchwałą 

zebrania wiejskiego w sprawie zmiany funduszu sołeckiego na 2019 rok.  

 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – o kwotę 10.000,00 zł.  z 

przeznaczeniem na inwestycję pn. „Budowa dróg na terenie Gminy Mieścisko” 

§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – o kwotę  

74.100,00 zł.  z przeznaczeniem na inwestycję pn. „Wykup gruntów pod drogi gminne”  

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zmniejsza się 

wydatki o kwotę 12.555,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – o kwotę 12.555,00 zł.   

 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne – zmniejsza się wydatki o kwotę   

35.000,00 zł. i zwiększa się wydatki o kwotę 27.690,00 zł. z czego: 

 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

 

§ 4270 – zakup usług remontowych – o kwotę 35.000,00 zł.  

 

 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.000,00 zł. – z przeznaczeniem na 

zakup samochodu bojowego dla OSP Żabiczyn  

§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – o kwotę  

18.690,00 zł.  z przeznaczeniem na inwestycję pn. „Zakup samochodu dla OSP 

Mieścisko”  

 

 

 



 

Dział 801– Oświata i wychowanie 

 

Rozdział 80101– Szkoły podstawowe– zwiększa się wydatki o kwotę 31.000,00 zł. w 

następujących paragrafach: 

 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 27.000 zł.  z przeznaczeniem na 

zakup materiałów do remontu sekretariatu, oraz zakup wyposażenia sal lekcyjnych dla 

uczniów klas pierwszych oraz zakup materiałów do remontu sal w budynku przy ul. 

Wągrowieckiej 19 

 § 4270 – zakup usług remontowych – o kwotę 4.000 zł.  z przeznaczeniem na remont 

centrali telefonicznej 

 

 

Rozdział 80104– Przedszkola– zmniejsza się wydatki o kwotę 29.312,00 zł.  i zwiększa 

się wydatki o kwotę 48.687,00 zł. z czego: 

 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych – o kwotę 2.500,00 zł.   

§ 4260 – zakup energii – o kwotę 5.000,00 zł.   

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 8.500,00 zł.  

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – o kwotę 312,00 zł.  

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – o kwotę 13.000,00 zł.   

 

zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 24.000,00 zł.  - z przeznaczeniem 

na zakup wyposażenia dwóch sal przedszkolnych w budynku Szkoły Podstawowej  

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek – o kwotę 5.000,00 zł. – z 

przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych 

§ 4270 – zakup usług remontowych – o kwotę 4.000,00 zł. – z przeznaczeniem na 

przygotowanie pomieszczeń szatni dla dzieci przedszkolnych w budynku Szkoły 

Podstawowej 

§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  – o kwotę 

312,00 zł. z przeznaczeniem na opłatę za gospodarowanie odpadami  

§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – o kwotę  

15.375,00 zł.  z przeznaczeniem na zakup urządzeń placu zabaw dla przedszkola 

zorganizowanego w budynku Szkoły Podstawowej w Mieścisku 

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi– zwiększa się wydatki o kwotę 

14.541,05 zł. w następujących paragrafach: 

 



 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 4.000,00 zł.  - z przeznaczeniem na 

zakupy związane z realizacją Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 6.000,00 zł.  z przeznaczeniem na usługi 

związane z realizacją Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

§ 4410 – podróże służbowe krajowe – o kwotę 541,05 zł.  z przeznaczeniem na podróże 

służbowe związane z realizacją Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – o 

kwotę 4.000,00 zł.  z przeznaczeniem na szkolenia związane z realizacją Gminnego 

Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe– zmniejsza się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. 

w następującym paragrafie: 

 

§ 3110 – świadczenia społeczne – o kwotę 10.000,00 zł.  

 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność– zwiększa się wydatki o kwotę 3.000,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

 

§ 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych – o kwotę 3.000,00 zł.  - z przeznaczeniem na dotację dla 

Powiatu Wągrowieckiego na dofinansowanie zakupu nowego samochodu dostosowanego 

do przewozu osób niepełnosprawnych dla placówki Warsztaty Terapii Zajęciowej w 

Wągrowcu. 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 1.450,00 zł. zwiększa się wydatki o kwotę 1.058,24 zł. z czego: 

 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

 

§ 4300 – zakup usług pozostałych zmniejsza się wydatki z przedsięwzięcia „Utrzymanie 

zieleni na terenie sołectwa” o kwotę 1.450,00 zł. Przedmiotowe zmiany zgodnie z 

wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Gorzewo oraz uchwałą zebrania wiejskiego w 

sprawie zmiany funduszu sołeckiego na 2019 rok. 

 

 

 



 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 1.058,24 zł.  z przeznaczeniem na 

przedsięwzięcie „Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa”, zgodnie z wnioskiem zebrania 

wiejskiego sołectwa Nieświastowice oraz Uchwałą Nr 1/2019 w sprawie: zmian w 

budżecie Funduszu sołeckiego na rok 2019 

 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  –zmniejsza się wydatki o 

kwotę 18.554,29 zł. oraz zwiększa o kwotę 8.900,00 zł. z czego  

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – o kwotę 13.246,05 zł.  w tym: 

 1.500,00 zł. zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Nieświastowice oraz 

Uchwałą Nr 1/2019 w sprawie: zmian w budżecie Funduszu sołeckiego na rok 2019 z 

przedsięwzięcia „Wyposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej” 

2.250,00 zł.  zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Kłodzin oraz Uchwałą Nr 

1/2019 w sprawie: zmian w budżecie Funduszu sołeckiego na rok 2019 z przedsięwzięcia 

„Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej”  

1.500,00 zł. zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Żabiczyn oraz Uchwałą 

Nr 1/2019 w sprawie zmian w budżecie Funduszu sołeckiego na rok 2019 z 

przedsięwzięcia „Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej”  

 

7.996,05 zł. pozostałe zmniejszenia  

 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.250,00 zł. w tym: 

 

 z przedsięwzięcia „Kultywowanie tradycji Sołectwa Gorzewo” o kwotę 250,00 zł. 

Przedmiotowe zmiany zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Gorzewo 

oraz uchwałą zebrania wiejskiego w sprawie zmiany funduszu sołeckiego na 2019 rok. 

 z przedsięwzięcia „Doposażenie świetlicy wiejskiej” o kwotę 2.000,00 zł. 

Przedmiotowe zmiany zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Sarbia oraz 

uchwałą zebrania wiejskiego w sprawie zmiany funduszu sołeckiego na 2019 rok. 

 z przedsięwzięcia „Zakup rolet do świetlicy” o kwotę 2.000,00 zł. Przedmiotowe 

zmiany zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Sarbia oraz uchwałą 

zebrania wiejskiego w sprawie zmiany funduszu sołeckiego na 2019 rok. 

 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 1.058,24 zł.  zgodnie z wnioskiem zebrania 

wiejskiego sołectwa Nieświastowice oraz Uchwałą Nr 1/2019 w sprawie: zmian w 

budżecie Funduszu sołeckiego na rok 2019 z przedsięwzięcia „Malowanie elewacji 

świetlicy wiejskiej”. 

 



 

Ponadto, zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Nieświastowice zmienia się 

nazwę przedsięwzięcia z „Zajęcia edukacyjne w świetlicy” na „Wyposażenie i utrzymanie 

świetlicy wiejskiej”  

 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 8.900,00 zł.  – w tym: 

 na przedsięwzięcie pn. „Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej” o kwotę 

3.200,00 zł. zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Kłodzin oraz 

Uchwałą Nr 1/2019 w sprawie: zmian w budżecie Funduszu sołeckiego na rok 

2019  

 na przedsięwzięcie pn: „Utrzymanie świetlicy wiejskiej” – 1.200,00 zł. 

Przedmiotowe zmiany zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa 

Zakrzewo oraz uchwałą zebrania wiejskiego w sprawie zmiany funduszu 

sołeckiego na 2019 rok.  

 na przedsięwzięcie „Zakup wieńca dożynkowego” – 500,00 zł. Przedmiotowe 

zmiany zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Zakrzewo oraz 

uchwałą zebrania wiejskiego w sprawie zmiany funduszu sołeckiego na 2019 rok.  

 na przedsięwzięcie „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy poprzez zakup 

obiektów małej infrastruktury” o kwotę 4.000,00 zł. Przedmiotowe zmiany 

zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Sarbia oraz uchwałą zebrania 

wiejskiego w sprawie zmiany funduszu sołeckiego na 2019 rok. 

 

 

Rozdział 92116 – Biblioteki  –zwiększa się wydatki o kwotę 7.251,00 zł. w następującym 

paragrafie: 

 

§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – o 

kwotę 7.251,00 zł.  z przeznaczeniem dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieścisku  

 

 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 9.450,00 zł.  oraz zwiększa się wydatki o kwotę 12.300,00 zł. z czego: 

 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 950,00 zł. zgodnie z wnioskiem 

zebrania wiejskiego sołectwa Kłodzin oraz Uchwałą Nr 1/2019 w sprawie: zmian w 

budżecie Funduszu sołeckiego na rok 2019 z przedsięwzięcia „Doposażenie placu zabaw” 

 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 8.500,00 zł. w tym: 

 z przedsięwzięcia pn. „Zakup placu zabaw” o kwotę 3.000,00 zł. Przedmiotowe 

zmiany zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Zakrzewo oraz uchwałą 

zebrania wiejskiego w sprawie zmiany funduszu sołeckiego na 2019 rok.  



 

 z przedsięwzięcia „Rekultywacja boiska, wysianie nowej trawy oraz doposażenie w 

sprzęt sportowy” o kwotę 5.500,00 zł. Przedmiotowe zmiany zgodnie z wnioskiem 

zebrania wiejskiego sołectwa Gorzewo oraz uchwałą zebrania wiejskiego w sprawie 

zmiany funduszu sołeckiego na 2019 rok. 

 

 

zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 1.500,00 zł. zgodnie z wnioskiem 

zebrania wiejskiego sołectwa Nieświastowice oraz Uchwałą Nr 1/2019 w sprawie: zmian 

w budżecie Funduszu sołeckiego na rok 2019 na przedsięwzięcie pn. Zajęcia kulturalno 

sportowe” 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 10.800,00 zł.  w tym: 

 na przedsięwzięcie pn. „Cykl imprez integracyjno – sportowych” o kwotę 

1.500,00 zł. zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Żabiczyn oraz 

Uchwałą Nr 1/2019 w sprawie zmian w budżecie Funduszu sołeckiego na rok 

2019 

 na przedsięwzięcie pn.”Spotkania integracyjne mieszkańców” o kwotę 1.300,00 

zł. Przedmiotowe zmiany zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa 

Zakrzewo oraz uchwałą zebrania wiejskiego w sprawie zmiany funduszu 

sołeckiego na 2019 rok.  

 na przedsięwzięcie „Ogrodzenie boiska do piłki nożnej” o kwotę 5.500,00 zł. 

Przedmiotowe zmiany zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa 

Gorzewo oraz uchwałą zebrania wiejskiego w sprawie zmiany funduszu 

sołeckiego na 2019 rok. 

 na przedsięwzięcie „Integracja mieszkańców sołectwa Gorzewo” o kwotę 

2.500,00 zł. Przedmiotowe zmiany zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego 

sołectwa Gorzewo oraz uchwałą zebrania wiejskiego w sprawie zmiany funduszu 

sołeckiego na 2019 rok. 


